ДОГОВОР

Об образовании по дополнительным образовательным программам
спортивной подготовки

Г. Сочи         «___»__________ 20___ г.

 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
спортивная школа № 4 города Сочи, (МБУДО СШ № 4 г. Сочи), Муниципальные
бюджетные учреждения, индекс 354000, Россия, Краснодарский край, город
Сочи, улица Ленина, дом 40, 1042309866323, осуществляющее
образовательную деятельность на основании выписки из реестра лицензий по
состоянию на: «15» июня 2023г. Регистрационный номер лицензии: № Л035-
01218-23/00243073, выданной на основании приказа Министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №2561 от
09.08.2021

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Беренда
Ольги Григорьевны, действующего на основании Устава

и__________________________________________________________________
    (фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя  лица, зачисляемого на обучение1/ фамилия, имя,

отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение/ наименование организации с указанием должности, фамилии,

имени, отчества (при наличии) лица, действующего от имени организации, документов, подтверждающих полномочия

указанного лица2 )

Именуемый(ая) в  дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах
несовершеннолетнего

___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

1. Заполняется в случае, если на момент заключения договора лицу, зачисляемому на
обучение, не исполнилось восемнадцати лет.

2.  Заполняется в случае, если Заказчик является юридическим лицом.

и дополнения настоящего Договора могут производиться только в письменной
форме и подписываться уполномоченными представителями Сторон.

8.4. Изменения настоящего Договора оформляются дополнительными
соглашениями к Договору.

IX. Адреса и реквизиты сторон

Исполнитель Заказчик13 Обучающийся14

Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования спортивная
школа № 4 города Сочи,

(МБУДО СШ № 4 г.
Сочи), Муниципальные

бюджетные
учреждения, индекс

354000, Россия,
Краснодарский край,

город Сочи, улица
Ленина, дом 40

ИНН 2317034450
ОГРН   1042309866323

КПП  231701001
БИК  040396000 (ДФБ

администрации г. Сочи,
МБУДО ДЮСШ № 4

г.Сочи)
БИК ТОФК: 010349101

л/сч 925.51.087.0
(муниципал.)

л/сч 925.61.087.0
(целевые и иные

средства)
Тип средств 20.00.00

Казначейский счет:

03234643037260001800
ЕКС:

40102810945370000010
Банк: ЮЖНОЕ ГУ

БАНКА РОССИИ//УФК
по Краснодарскому
краю г. Краснодар

____________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)/

наименование юридического лица)

________________________________

«___» _________ ____ года
рождения

Адрес:________________

______________________

______________________
Банковские реквизиты (при наличии)

телефон:_________________

_____________________

(подпись)

____________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

________________________________

«___» _________ ____ года
рождения

Адрес:________________

______________________

______________________
Банковские реквизиты (при наличии)

телефон:_________________

_____________________

(подпись)

Директор________О.Г.
Беренда

М.П.
(при наличии)

М.П.
(при наличии)

13. В случае, если Обучающийся одновременно является Заказчиком, указанное поле не заполняется.

14. Заполняется в случае, если Обучающийся является стороной Договора.

	709986d96c3b40e9a583151ef8fdbde0eae9db04b46060bb637ed79379e12674.pdf